
1,49

-30%
a confezione 2,15

€ 2,13/kg

GIORNI

alla prossima occasione di RISPARMIORISPARMIO

VANTAGGIO VANTAGGIO 
A TUTTOA TUTTOMAGGIOMAGGIO

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

SPENDISPENDI

BROTHER

ETICHETTATRICE

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO
COTTO LIGHT
in confezione doppia
2 x 100 g

1,79
€ 8,95/kg

pezzi disponibili 52.000

XIAOMI

SMART TV P1E 32"
a pagina 21

139,00

pezzi disponibili 1.200

SCHWEPPES

BEVANDE GASATE
gusti vari
500 ml

0,49

-37%
a bottiglia 0,79

€ 0,98/litro

CUCINA NOBILE

PENNE/SPAGHETTI
1 kg

VISTO
IN TV

0,49

-50%
a confezione 0,99

​

pezzi disponibili 120.000/150.000

DA LUNEDÌ 29.04 AL 05.05 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

DA GIOVEDÌ 02.05 A SABATO 11.05

SOTTOSOTTO
COSTO COSTO 



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G
I COLORI DEL SAPORE

FAVE 750 G

POMODORO  
MINI PLUM 300 G

I COLORI DEL SAPORE

FIORI DI ZUCCHINA 100 G

MELE CRIMSON SNOW 800 G

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 4,30/kg

1,19

-29%
al kg 1,69

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,34/kg

MANGO
min. 400 g

UVA BIANCA
SENZA SEMI 500 G

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,38/kg

0,99

-33%
al pezzo 1,49

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,62/kg

€ 12,90/kg

LUNEDÌ 29.04 – DOMENICA 05.05

2



RISPARMIO!GRIGLIA IL

ALMARE SEAFOOD 

ARROSTICINI DI PESCE
200 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 11,45/kg

IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

IL PODERE

COPPA DI SUINO CON OSSO
600 g

BBQ

COSTINE DI SUINO 
MARINATE
sale e pepe/paprika e rosmarino
450 g

IL PODERE

HAMBURGER  
DI TACCHINO
12 x 80 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
250 g

IL PODERE

SPIEDINI DI SUINO CON PEPERONI
420 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 15,27/kg

2,19

-33%
a confezione 3,29

€ 8,76/kg

3,19

-23%
a confezione 4,19

€ 7,60/kg

3,99

-14%
a confezione 4,69

€ 6,65/kg

737517

A TEMPO
LIMITATO

€ 8,87/kg

a confezione

3,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 6,24/kg

a confezione

5,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 17,35/kg

a confezione

3,99

MEDUSA

FISH&CHIPS
230 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

CRANE

BEVANDA PROTEICA
gusti vari
350 ml

0,99

-47%
a bottiglia 1,89

€ 2,83/litro

REGIONE CHE VAI

BURRATINA
125 g

1,29

-13%
al pezzo 1,49

€ 10,32/kg sgocc.

BONLÀ

BURRO ITALIANO
250 g

1,79

-21%
al pezzo 2,29

€ 7,16/kg

CHEDDAR
gusti vari
350 g

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 8,54/kg

ASIA GREEN GARDEN

INVOLTINI PRIMAVERA
180 g

2,19

-37%
a confezione 3,49

€ 12,17/kg

REGIONE CHE VAI

PIAVE MEZZANO DOP

10,99

-15%
al kg 12,99

​

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO CRUDO 
DI SAN DANIELE DOP
90 g

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO
150 g

1,19

-29%
a confezione 1,69

€ 7,93/kg

I COLORI DEL SAPORE

SUGO PRONTO
salsiccia/pomodoro e ricotta
350 g

1,19

-14%
a vasetto 1,39

€ 3,40/kg

REGIONE CHE VAI

TIGELLE
200 g

1,19

-29%
a confezione 1,69

€ 5,95/kg

BIO NATURA

TOFU BIO
gusti vari
350/200 g

1,39

-30%
al pezzo 1,99

€ 3,97/6,95 kg

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 27,67/kg

LUNEDÌ 29.04 – DOMENICA 05.05

4



SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

BUON΄ORA

CIAMBELLE  
CON ZUCCHERO A VELO
300 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 5,63/kg

KING'S CROWN

FAGIOLI BORLOTTI
400 g

0,39

-33%
a lattina 0,59

€ 1,63/kg sgocc.

HAPPY HARVEST

FETTE CROCCANTI
classiche/al sesamo
250 g

LA CESTA

GRISSINI TORINESI
300 g

0,79

-27%
a confezione 1,09

€ 2,63/kg

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI TONNO
mais e verdure/fagioli e mais
220 g

1,49

-19%
a lattina 1,84

€ 6,77/kg

CUCINA NOBILE

OLIVE NERE DENOCCIOLATE
125 g

0,79

-33%
a vasetto 1,19

€ 6,32/kg

BON APPETIT

PANINI AL LATTE
480 g

1,89

-16%
a confezione 2,25

€ 3,94/kg

RISO SCOTTI

RISO VENERE
500 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 4,58/kg

SNACK FUN

PISTACCHI
tostati e salati/tostati e non salati
250 g

2,79

-24%
a confezione 3,69

€ 11,16/kg

LE GUSTO

FARRO ALLA MEDITERRANEA
220 g

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 5,86/kg

GIGLIO ORO

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE
1 l

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

0,99
a confezione 1,09

€ 3,96/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

POWERADE
mountain blast
500 ml

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 1,58/litro

GRANDESSA

BISCOTTI TRE GUSTI
6 pezzi
480 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 4,15/kg

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ
DECAFFEINATO
20 pezzi

2,59

-23%
a confezione 3,39

€ 0,13/pezzo

PRIMANA

BOCCONCINI  
DI EDAM PANATI
200 g

CUCINA NOBILE

MARGHERITINE
250 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 7,16/kg

HAPPY HARVEST

MUESLI CON
MENO ZUCCHERO
gusti vari
600/500 g

PRIMANA

POLPETTINE DI BOVINO
500 g

NATURE'S GOLD

MIX DI VERDURE
1 kg

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 5,98/kg

1,99

-28%
a confezione 2,79

CUCINA NOBILE

SAVOIARDI
classici/senza crosta di zucchero
400 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 2,98/kg

BELLA

UVETTA SULTANINA
250 g

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 2,76/kg

SCHWEPPES

BEVANDE GASATE
gusti vari
500 ml

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 2,82/3,38/kg

0,49

-37%
a bottiglia 0,79

€ 0,98/litro

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,45/kg

LUNEDÌ 29.04 – DOMENICA 05.05
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

BERGKÖNIG

BIRRA 
STRONG
7,2% vol.
500 ml

0,69

-22%
a lattina 0,89

€ 1,38/litro

LISTERINE

COLLUTORIO
fresh burst/cool mint 
500 ml

3,49

-22%
al pezzo 4,49

€ 6,98/litro

ROMEO

CROCCHETTE
PREMIUM PER CANI
5 kg

5,99

-25%
a confezione 7,99

€ 1,20/kg

WC NET

DETERGENTE 
PER WC DISINCROSTANTE
800 ml

1,99

-31%
al pezzo 2,89

€ 2,49/litro

SVELTO

DETERSIVO  
PIATTI ECORICARICA
limone
1,7 l

2,69

-22%
al pezzo 3,49

€ 1,58/litro

MINI SPRITZ
3 x 200 ml

2,99

-14%
a confezione 3,49

€ 4,98/litro

MYLOVE

SALVIETTE IGIENICHE  
PER BAMBINI
classic/sensitive
80 pezzi

0,99

-44%
a confezione 1,79

AIMONE 
BIANCO
750 ml

2,49

-28%
a bottiglia 3,49

€ 3,32/litro

VINO 
SPUMANTE 
BRUT
750 ml

1,79

-21%
a bottiglia 2,29

€ 2,39/litro

CHIANTI  
RISERVA 
DOCG
750 ml

3,99

-20%
a bottiglia 4,99

€ 5,32/litro

È un presidio medico chirurgico.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



ALAL
Dal nostro assortimento

PRIMANA

VERDURE PASTELLATE
300 g

MYVAY

FALAFEL/POLPETTE VEGANE 
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

TANDIL

DETERSIVO  
LAVATRICE IN FOGLI
per tutti i tipi di bucato
30 lavaggi

ROMEO

TAPPETINI IGIENICI
60 x 90
10 pezzi

dal nostro assortimento

a confezione

4,99
​

dal nostro assortimento

a confezione

4,49
​

GALBANI

GALBANINO
230 g

dal nostro assortimento

al pezzo

2,79
€ 12,13/kg

GRILLINO
classico/orientale 
200 g

1,29

-27%
​a confezione 1,79

€ 6,45/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,29
€ 11,45/kg

DA LUNEDÌ 29.04DA LUNEDÌ 29.04
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AL AL 

FINEST BAKERY

COCONUT COOKIES
gusti vari
200/185 g

a confezione

1,49
€ 7,45/8,05/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA CON SALSA
gusti vari
200 g

THE ICELANDER

SALMONE ISLANDESE 
affumicato
300 g

a lattina

1,29
€ 6,45/kg

a confezione

8,99
€ 29,97/kg

BBQ

ANELLI MEDITERRANEI
alle cipolle/alle olive
240 g

a confezione

1,99
​€ 8,29/kg

FLYING POWER 

ENERGY DRINK
•	mirtillo
•	tropicale
•	zero
250 ml

a lattina

0,49
€ 1,96/litro

a confezione

2,99
€ 6,64/kg

IL FORNAIO GENOVESE

TOCCHI DI FOCACCIA
150 g

a confezione

2,00
€ 13,33/kg

GALBUSERA

FROLLINI  
GRANOLA E CIOCCOLATO
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

FRUTTA ORO

PRUGNE SCIROPPATE
420 g

a lattina

1,39
€ 5,56/kg sgocc.

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE TROPICALI MARINATE 
gusti vari
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI DI SURIMI MSC
450 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



DA ALDI LA BUONA SPESA
SENZA LATTOSIO E SENZA GLUTINE

consapevole
Vivi

Da ALDI la buona spesa senza lattosio e senza glutine! 
La nostra vasta gamma di prodotti soddisfa ogni tipo di esigenza alimentare, 
anche quelle più particolari. Per noi tutti i regimi alimentari sono importanti. 
Per questo motivo abbiamo creato una gamma di prodotti perfetta per tutti quei 
clienti intolleranti al glutine o al lattosio!
Da ALDI rendiamo facile la buona spesa per tutti e senza rinunce!
Scopri di più sulla nostra gamma di prodotti senza glutine  
e senza lattosio su aldi.it

ENJOY FREE!

LATTE A LUNGA CONSERVAZIONE 
SENZA LATTOSIO
1,5% di grassi
1 l

al pezzo

0,89

ENJOY FREE!

MOZZARELLA XXL 
SENZA LATTOSIO
375 g

a confezione

2,99
€ 7,97/kg sgocc.

PANIFICIO ZORZI

PANETTI SENZA GLUTINE
100 g

CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE ALL'UOVO
SENZA GLUTINE
250 g 

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

CASEIFICIO LONGO

PRIMO SALE SENZA LATTOSIO
200 g

a confezione

1,79
€ 8,95/kg

ENJOY FREE!

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA 
SENZA LATTOSIO
8 x 125 g

a confezione

2,49
€ 2,49/kg

BASE PER PIZZA 
SENZA GLUTINE
260 g

a confezione

2,29
€ 8,81/kg

a confezione

2,19
€ 8,76/kg

DA LUNEDÌ 29.04DA LUNEDÌ 29.04
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NUTRISÌ

FETTE BISCOTTATE SENZA GLUTINE
225 g

a confezione

2,69
€ 11,96/kg

ENJOY FREE!

FORMAGGIO FUSO A FETTE 
SENZA LATTOSIO
10 fette
200 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 4,95/kg

RIGONI DI ASIAGO

NOCCIOLATA SENZA LATTE BIO
650 g

PIZZAMI

PINSA MARGHERITA
senza glutine e senza lattosio
250 g

a confezione

3,19
€ 12,76/kg

ENJOY FREE! 

TARALLI SENZA GLUTINE
200 g

ENJOY FREE!

PREPARATO
SENZA GLUTINE
per dolci/per pane, pizza e focaccia
400 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 2,98/kg

GOOD CHOICE

CHEESECAKE ASSORTITE 
SENZA GLUTINE
mango/lampone
400 g

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 7,48/kg

SAMMONTANA

AMANDO STECCHI ALLA FRUTTA
6 pezzi
330 g

a confezione

3,29
€ 9,97/kg

a confezione

1,69
€ 8,45/kg

a vasetto

6,99
€ 10,75/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



SEMPRE IN FORMA AL

HAPPY HARVEST

BENESSERE RISOTTI
riso nero, farro e semi di zucca/riso basmati, farro e quinoa
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

SIMMENTHAL

CARNE IN GELATINA
"menosale"
3 x 90 g

a confezione

3,49
€ 12,93/kg

ASDOMAR

FILETTI DI TONNO IN ACQUA
DI MARE DI SARDEGNA
al naturale
150 g

VALFRUTTA

CANNELLINI
570 g

VALFRUTTA

CECI
570 g

VALFRUTTA GREEN

POLPA FINE
390 g

a vasetto

3,69
€ 35,14/kg sgocc.

GALBANI

SPALMABILE NUVOLA
180 g

a confezione

1,49
€ 8,28/kg

MUTTI

VELLUTATA DI POMODORO 
ARANCIONE
550 g

a vasetto

1,19
€ 3,13/kg sgocc.

a vasetto

1,19
€ 3,22/kg sgocc.

a vasetto

0,49
€ 1,26/kg

a confezione

2,99
€ 5,44/kg

DA LUNEDÌ 29.04DA LUNEDÌ 29.04
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BE KIND

BARRETTE
gusti vari
90 g

a confezione

2,99
€ 3,32/100 g

GALBUSERA

BELLE BUONE SNACK
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

MULINO BIANCO

PIADELLE INTEGRALI
225 g

KNUSPERONE

BARRETTE DI AVENA
• miele
• cioccolato
•	sciroppo d'acero
210 g

MISURA

CORNETTI FIBREXTRA 
INTEGRALI
308 g

a confezione

2,59
€ 8,41/kg

PEMA

PANE DI SEGALE
INTEGRALE BIO
375 g

a confezione

1,99
€ 5,31/kg

WASA

ORIGINAL
275 g

a confezione

2,29
€ 8,33/kg

VOIELLO INTEGRALE

FUSILLI INTEGRALI
500 g

a confezione

1,39
€ 2,78/kg

FRUTTA SECCA ESOTICA
•	ananas
•	cocco
•	mango
100/80 g

a confezione

1,99
€ 19,90/24,88/kg

a confezione

1,49
€ 6,62/kg

a confezione

1,89
€ 9,00/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



ACQUA PANNA 

ACQUA MINERALE NATURALE
6 x 1,5 l

a confezione

2,19
€ 0,24/litro

SAN BENEDETTO

BEVANDA GASATA
•	allegra
•	ginger
•	limone
zero
750 ml

a bottiglia

0,59
€ 0,79/litro

IL MEDITERRANEO A TAVOLA

GRIGLIATISSIMA CON VEGETALI 
GRIGLIATI
450 g

a confezione

1,79
€ 3,98/kg

MIDI

PLUMCAKE SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI CON YOGURT
198 g

a confezione

1,49
€ 7,53/kg

RIGONI DI ASIAGO

PREPARAZIONE DI FRUTTA 
SENZA ZUCCHERI BIO
albicocche/frutti di bosco
240 g

al pezzo

2,29
€ 9,54/kg

SKIPPER

SUCCO DI FRUTTA
•	melograno
•	frutti di bosco
•	ACE
zero
330 ml

a confezione

0,79
€ 2,39/litro

TWININGS

SUPERGOOD
gusti vari
20 bustine

a confezione

2,79
​

ZUEGG

ZERO ZUCCHERI AGGIUNTI
gusti vari
220 g

a vasetto

2,29
€ 10,41/kg

DA LUNEDÌ 29.04DA LUNEDÌ 29.04
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CON UN                   AL DÌ

E OGNI GIORNO È UNA BELLEZZA.
COGLI IL RISPARMIO SULLA FRESCHEZZA

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.05 A SABATO 11.05

AMADORI

COTOLETTA SOTTILE
di pollo
600 g

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

FERRARI

GRAN MIX CLASSICO
200 g

PARMALAT

LATTE UHT
1 l

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
in confezione doppia
2 x 100 g

BIRAGHI

SPICCHIO GRAN BIRAGHI
700 g

MÜLLER

YOGURT OMOGENEO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

pezzi disponibili 25.000

pezzi disponibili 26.000

pezzi disponibili 40.000

pezzi disponibili 52.000
pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 250.000 

pezzi disponibili 22.000

pezzi disponibili 17.000

pezzi disponibili 14.000

GRANAROLO 

MOZZARELLA
4 x 100 g

PINI

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP
in confezione doppia
2 x 70 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,69
€ 8,45/kg

6,99
€ 9,99/kg

2,19
€ 5,48/kg

0,85
​

1,79
€ 8,95/kg

2,99
€ 21,36/kg

1,99
€ 1,99/kg

4,99

-37%
a confezione 7,99

​

2,49
€ 4,15/kg
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WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
1 kg

MULINO BIANCO

BAULETTO BIANCO
400 g

MULINO BIANCO

PAN GOCCIOLI
336 g

CUCINA NOBILE

PENNE
1 kg

CUCINA NOBILE

SPAGHETTI
1 kg

pezzi disponibili 58.000

pezzi disponibili 26.000

pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 72.000

pezzi disponibili 22.000

pezzi disponibili 40.000

pezzi disponibili 25.000

pezzi disponibili 120.000

MUTTI

POLPA DI POMODORO 
4 x 400 g

NOSTROMO

TONNO IN OLIO DI OLIVA 
6 x 60 g

BERTOLLI

OLIO EVO ORIGINALE 
750 ml

PAVESI

CRACKER SALATI 
2 x 560 g

pezzi disponibili 150.000

0,49

-50%
a confezione 0,99

​

VISTO
IN TV1,89

​

2,49
€ 1,56/kg

3,49
€ 9,69/kg

5,99
€ 7,99/litro

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 5,33/kg

0,69

-36%
a confezione 1,09

€ 1,73/kg

1,99
€ 1,78/kg

0,49

-50%
a confezione 0,99

​

VISTO
IN TV

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.05 A SABATO 11.05

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 17



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.05 A SABATO 11.05

SANT'ELIA

ACQUA NATURALE
12 x 500 ml

SPLENDID

CAFFÈ CLASSICO
4 x 225 g

4,99
€ 5,54/kg

4,49
€ 0,15/pezzo

GOLDEN SEAFOOD

CUORI DI FILETTO  
DI NASELLO MSC
400 g

BUON΄ORA

FROLLINI  
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
700 g

SNACK FUN

PATATINE CLASSICHE
300 g

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

1,99

-50%
a confezione 3,99

€ 4,98/kg

1,99

-58%
a confezione 4,79

€ 4,10/kg

1,99

-50%
a confezione 3,99

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 3,30/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,13/kg

1,19

-37%
a confezione 1,89

€ 0,20/litro

1,19

-37%
a confezione 1,89

€ 0,20/litro

pezzi disponibili 25.000

pezzi disponibili 14.000

pezzi disponibili 52.000

pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 19.000

pezzi disponibili 43.000

pezzi disponibili 40.000

pezzi disponibili 14.000

pezzi disponibili 11.500

PELLINI

CAPSULE CAFFÈ
compatibili Nespresso compostabili
gusti vari
30 pezzi

GRANDESSA

VASCHETTA
GUSTI VARIEGATI
stracciatella, crema, spagnola, gianduia
1 kg

SANT'ELIA

ACQUA FRIZZANTE
12 x 500 ml

18



FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

VIDAL

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
250 ml

FELCE AZZURRA

SAPONE MANI
300 ml

1,99
€ 1,51/litro

0,85
€ 2,83/litro

COCA COLA
2 x 2 l

pezzi disponibili 40.000
pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 36.000

pezzi disponibili 34.000
pezzi disponibili 36.000

1,69

-34%
al pezzo 2,59

€ 2,60/litro

I COLORI DEL SAPORE

SUCCHI DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml

pezzi disponibili 58.000 

0,99

-44%
a confezione 1,79

€ 0,83/litro

pezzi disponibili 65.000 

0,99

-44%
a confezione 1,79

€ 0,83/litro

I COLORI DEL SAPORE

SUCCHI DI FRUTTA
•	albicocca
•	ace
•	mela-banana
6 x 200 ml

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
4 x 330 ml

0,79
€ 3,16/litro

2,79
€ 0,70/litro

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.05 A SABATO 11.05
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.05 A SABATO 11.05

LENOR

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
disponbile in diverse varianti
86 lavaggi
1,806 l

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

DASH

DETERSIVO IN POLVERE
71 lavaggi
3,55 kg

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
limone
3 x 30 lavaggi
3 x 600 ml

pezzi disponibili 14.000
pezzi disponibili 14.000

pezzi disponibili 50.000

pezzi disponibili 22.000
pezzi disponibili 17.000

pezzi disponibili 75.000

63883

ASCIUGONI

ASCIUGATUTTO STYLISH
2 veli
6 rotoli

ROMEO

BOCCONCINI PER CANI
gusti vari
1,24 kg

3,99
€ 2,21/litro

9,99
€ 2,81/kg

7,99
€ 4,44/litro

2,99

-37%
​a confezione 4,79

​

0,99

-44%
al pezzo 1,79

€ 0,80/kg

3,79
​

20



89,99

XIAOMI

SMART SPEAKER
•	assistente vocale
•	orologio con display a LED
•	dimensioni: 19 x 10 x 10 cm

SAMSUNG

MICROONDE 20L
•	potenza 1150 W
•	5 programmi

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA XXL
•	2.600 W, 220-240 V
•	capacità del cestello: ca. 2 x 4,0 l

TOGNANA

SET 2 PADELLE 24 & 28 CM
•	in alluminio antiaderente
•	adatte all'induzione
•	lavabili in lavastoviglie

HOOVER

SCOPA ELETTRICA
SENZA SACCO
•	potenza 170W
•	capacità di aspirazione solidi 0,9 l
•	batteria rimovibile

XIAOMI

SMART TV P1E 32"
•	modello: ELA470EU
•	risoluzione schermo: 1366 x 768 px
•	dimensioni: 72,91 x 17,95 x 47,88 cm

pezzi disponibili 1.200

pezzi disponibili 4.300

pezzi disponibili 2.200

pezzi disponibili 1.400

pezzi disponibili 900
pezzi disponibili 1.200

14,99

29,99139,00

69,99
​

64,99
​

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.05 A SABATO 11.05
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BORSA A TRACOLLA DA DONNA
•	dotata di 2 spallacci regolabili
•	tasca frontale con chiusura magnetica
•	scomparto principale dotato di cerniera
•	dimensioni: 21 x 6 x 16 cm

CANDELA PROFUMATA IN 
VASETTO
•	diverse fragranze con diverse frasi disponibili
•	durata della fiamma: ca. 40 ore

al pezzo

5,99
​

ORGANIZER PER PASSEGGINO
3 modelli di diverso formato

al pezzo

7,99
​

al pezzo

12,99
​

TESORI D'ORIENTE 

DOCCIA CREMA
ayurveda
250 ml

al pezzo

1,69
€ 6,76/litro

ORGANIZER PER VALIGIE, 3 PEZZI
perfetto set di organizer da viaggio nelle dimensioni:
•	40 x 30 x 13 cm
•	30 x 28 x 13 cm
•	30 x 21 x 13 cm

al set

3,99
​

TESORI D'ORIENTE

PROFUMI
disponibili in diverse varianti
100 ml

POLAROID

FOTOCAMERA ISTANTANEA DIGITALE
•	modello POP
•	display touchscreen
•	stampante integrata
•	fotocamera 20 Megapixel

SET DI TROLLEY MORBIDI,
2 PEZZI
•	set composto da trolley grande e trolley 

piccolo
•	lucchetto TSA
•	modello piccolo: dimensioni 66 x 41 x 26 cm 

(h x l x p), capienza 66 l
•	modello grande: dimensioni 77 x 47 x 29 cm 

(h x l x p), capienza 110 l

ROYAL CLASS

BAGAGLIO A MANO MORBIDO
•	4 rotelle girevoli a 360°
•	tasca interna in rete con zip e cinghie
•	robuste impugnature ai lati e sulla parte 

superiore
•	lucchetto TSA
•	dimensioni: 52,5 x 36 x 20 cm (h x l x p), 

capienza: 34 l

al pezzo

3,29
​

al pezzo

99,99
​

al pezzo

39,99
​

VIAGGIARE AL

al set

89,99
​

DA LUNEDÌ 29.04
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BENCH

FELPA/JOGGER PER UOMO E 
DONNA
taglie donna: S-L
taglie uomo: M-XL 

L&D

SCARPE CON LUCI LED PER 
BAMBINI
misure: 30-36

al paio

12,99
​

TOYLINO

SET DI STRUMENTI MUSICALI IN LEGNO
per bambini a partire da 3 anni
•	set 1: carillon, maracas, triangolo, bastoncini ritmici
•	set 2: tamburello, uova musicali, bastone della pioggia, sonaglio

al set

14,99
​

BENCH

T-SHIRT PER UOMO E DONNA
taglie donna: S-L
taglie uomo: M-XL

al pezzo

14,99
​

CRANE

GIOCHI CON LA PALLA
diversi modelli disponibili Il marchio della gestione

forestale responsabile 

UP 2 FASHION

CAMICETTA DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
​

UP 2 FASHION

JOGGERS/T-SHIRT DA DONNA
taglie: 38-50

al set

14,99
​

UP 2 FASHION

PULLOVER DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN 

GONNA DA DONNA
taglie: 40-48

al pezzo

12,99
​

PAW PATROL / SPIDERMAN / MICKEY MOUSE / MINNIE 
MOUSE / DISNEY FROZEN

MAGLIETTA PER BAMBINI
taglie: 98-140

al pezzo

3,99
​

L&D

LEGGINGS PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 86-152

a confezione

5,99
​

al pezzo

7,99
​

al set

19,99
​

al pezzo

29,99
​

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 23



824257 Bathroom Scale (1. Promo) 815337  Aspirapolvere per auto

JOIE

ACCESSORI PER UOVA
diversi modelli disponibili

al pezzo

3,99

AUTO XS

CHIAVE A SERRAGGIO RAPIDO
•	apertura di chiave: 17 mm, 19 mm, 21 mm e 23 mm
•	design a croce per uso ambidestro e maggiore 

coppia di serraggio

al set

9,99

JOIE

CONTENITORI PER FRUTTA E 
VERDURA
•	diversi modelli disponibili
•	riutilizzabili

CROFTON

BISTECCHIERA IN ALLUMINIO
•	adatta all’utilizzo in forno fino a 160° C
•	lavaggio a mano raccomandato
•	idonea per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a 

induzione

al pezzo

14,99

NOVITESSE

PARURE COPRIPIUMINO
dimensioni:
•	fodera piumino: 140 x 200 cm
•	federa cuscino: 50 x 80 cm

al set

14,99

AUTO XS

SET DI CINGHIE TIRANTI
a scelta tra:
•	set cinghie assortite, 6 pezzi
•	cinghia a cricchetto per carichi pesanti, 38 mm x 4m
•	cinghia a cricchetto per carichi pesanti, 25 mm x 4m

AUTO XS

TAPPETINO PER 
BAGAGLIAIO
•	dimensioni: 120 x 100 cm
•	antiscivolo e antisporco
•	sagomabile su misura

al pezzo

4,99

NOVITESSE

FEDERA PER CUSCINO LATERALE
100% cotone, dimensioni: 40 x 145 cm

al pezzo

9,99

AUTO XS

MISURATORE DI PRESSIONE E 
PROFONDITÀ
•	peso ridotto e design compatto
•	di facile utilizzo

al pezzo

9,99

AUTO XS

ASPIRAPOLVERE PER AUTO
• senza filo
• con luce a LED
• diversi inserti inclusi

al set

17,99

AMBIANO

BILANCIA PESAPERSONE
•	display a LED
•	2 batterie AAA incluse

al pezzo

9,99

al set

9,99

al pezzo

2,99
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DA LUNEDÌ 29.04
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WORKZONE

BASE DI TRASPORTO 
UNIVERSALE
•	portata massima: 250 kg
•	dimensioni: modello rettangolare circa 57 x 29 

cm, modello rotondo Ø circa 38 cm

al pezzo

12,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

BIKEMATE

RASTRELLIERA PER BICICLETTE
•	viti e tasselli inclusi
•	dimensioni: 72,5 x 30,5 x 26 cm
•	peso: 3 kg (accessori esclusi)

al pezzo

24,99
​

WORKZONE

CAVALLETTO REGOLABILE
•	portata massima: 200 kg
•	dimensioni: 68 x 58 cm (L x l)

al pezzo

19,99
​

HOME CREATION

CESTA PER IL BUCATO
capienza: 40 l

al pezzo

5,99
​

AUTO XS

ELASTICI PER PORTAPACCHI
 a scelta tra:
•	cinghie elastiche bungee: 8 pezzi, lunghezza : 

2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm, 2 x 100 cm
•	Multi Straps: 2 pezzi, lunghezza per pezzo: 60 

cm con ganci in metallo

al set

2,99
​

FERREX

SPAZZOLE E PAD ABRASIVI, 14 
PEZZI
•	3 spazzole per trapano
•	10 dischi abrasivi
•	1 platorello abrasivo con chiusura in velcro

EASYHOME

CONDIZIONATORE 
PORTATILE
•	65 W
•	capacità del serbatoio: 5,5 l
•	pannello di controllo touch con 

telecomando

al set

7,99
​

al pezzo

49,99
​

EASYHOME

VENTILATORE A TORRE
•	50 W
•	3 livelli di intensità
•	Ø 24 cm, altezza 76 cm

EASYHOME

VENTILATORE DA TAVOLO
•	50 W
•	4 livelli di intensità
•	37,5 x 42,5 x 15 cm (h x l x p)

al pezzo

24,99
​

GARDENLINE

SUPPORTO PER SCOPE E 
UTENSILI
a scelta tra: 
•	guida con 5 supporti per utensili
•	guida con 5 ganci a S

al pezzo

3,99
​

al pezzo

29,99
​

DA GIOVEDÌ 02.05
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BIKEMATE

POMPA DA BICICLETTA
 a scelta tra:
•	pompa a colonna
•	pompa a pedale

al pezzo

9,99
​

WORKZONE

SCALA DOMESTICA A 4 GRADINI
•	altezza di lavoro massima: 2,85 m
•	portata massima: 150 kg
•	piano di appoggio robusto e antiscivolo (28 x 27 cm)

al pezzo

49,99
​

WORKZONE

CARRELLO SALISCALE
•	manico regolabile in altezza su 2 livelli
•	formato pieghevole e salvaspazio
•	portata massima: 120 kg (in caso di 

utilizzo sulle scale: 40 kg)

FERREX

SET DI PUNTE PER TRAPANO 
CON CUSTODIA
a scelta tra:
•	set di punte per pietra: 13 pezzi
•	set di punte per legno: 13 pezzi
•	set di punte elicolidali HSS: 14 pezzi

BIKEMATE

CAVALLETTO PER BICICLETTA
•	altezza regolabile da 110 a 190 cm
•	con supporto per utensili magnetico
•	portata massima: 30 kg

FERREX

TRAPANO A PERCUSSIONE CON 
BATTERIA AGLI IONI DI LITIO, 14,4 V
•	luce di lavoro a LED integrata
•	frequenza percussioni: 0-6000/0-22500 bpm
•	coppia massima: 30 Nm
•	accessori inclusi: 6 punte, 2 inserti a doppia funzione, 

batteria e caricabatteria
non adatto all'uso professionale

al pezzo

69,99
​

al set

5,99
​

al pezzo

39,99
​

BIKEMATE

CESTINO PER BICICLETTA/
BORSA DA BICICLETTA

WORKZONE 

MORSETTI ASSORTITI
•	set A: 2 piccoli da 10,5 x 20 cm e 2 medi da 15,5 x 

34,5 cm
•	set B: 2 grandi da 31 x 49,5 cm
•	set C: 2 morsetti a vite da 5 x 20 cm e 8 x 30 cm

al set

9,99
​

SCHEPPACH

IDROPULITRICE
•	potente motore da 1.600 W
•	con lavasuperfici e spazzola per la pulizia
non adatta all‘uso professionale

FERREX

KIT AVVITATORE A BATTERIA 
20V CON ACCESSORI
•	coppia massima 45 Nm
•	diametro massimo di foratura: legno 30 mm, 

acciaio 13 mm
•	caricabatterie, 2 batterie 20 V/2,0 Ah e 74 

accessori inclusi
non adatto all'uso professionale 

al pezzo

89,99
​

al pezzo

79,99
​

al pezzo

49,99
​

al pezzo

9,99
​

DA GIOVEDÌ 02.05
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ANTHURIUM
in vaso di ceramica da 12 cm, diversi colori 
disponibili

AROMATICHE
in vaso e vassoio biodegradabili, 
diverse varietà disponibili

BELAVI

LAMPADA SOLARE A LED DA PARETE
UP & DOWN
•	con sensore di movimento (portata di rilevamento fino a 5 m)
•	materiale per il montaggio incluso

BELAVI

LAMPADA DA TAVOLO A LED OUTDOOR
•	durata della luce: 30 ore
•	ricaricabile tramite cavo USB
•	dimensioni: 17 cm x 32 cm (L x h)

MARGHERITA
CESPUGLIO
in vaso da 18-19 cm

al pezzo/a confezione

7,99
​

al pezzo

12,99
​

GARDENLINE

TUBO FLESSIBILE DA GIARDINO
•	si allunga da 7 m a ca. 15 m
•	pistola a spruzzo con 10 modalità di getto, 

attacco per rubinetto e 2 raccordi inclusi

al set

14,99
​

al vaso

5,99
​

BELAVI

FIORIERA DA BALCONE
•	utilizzo per ringhiere
•	incluso indicatore del livello dell’acqua

al pezzo

24,99
​

829931 L/M-cycling shirt

GARDENLINE

INNESTI IN OTTONE
a scelta tra:
•	kit di base, 4 pezzi: presa per rubinetto 3/4", 2 

raccordi, 1 pistola a spruzzo
•	raccordo a Y
•	rubinetto in ottone da 1/2"

al pezzo/al set

7,99
​

BIKEMATE

COPRISELLA PER 
BICICLETTE

al pezzo

4,99
​

CRANE

MAGLIA DA CICLISMO/ PANTALONI DA CICLISMO 
CON FONDELLO PER UOMO E DONNA
•	maglia: taglie donna: 40-50, taglie uomo: 48-56
•	pantalone: taglie donna: 40-50, taglie uomo: 48-56

al pezzo

7,99
​

CRANE

INTIMO DA CICLISMO PER 
UOMO E DONNA
•	taglie donna: S-L
•	taglie uomo: M-XL

al pezzo

4,99
​

al vaso

2,99
​

al vaso

4,99
​
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI MAZZANCOLLA 
TROPICALE SGUSCIATE ASC
al naturale
240 g

3,49

-29%
a confezione 4,95

€ 14,54/kg

JAMARA

DRONE TELECOMANDATO
•	a scelta tra: elicottero e quadrocottero
•	accumulatore ricaricabile e batterie inclusi

FONZIES MULTIPACK
235 g

2,19

-37%
a confezione 3,49

€ 9,32/kg

MILSANI

KEFIR
500 g

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 1,38/kg

CASALUX

PANNELLO A LED MEDIO
•	temperatura colore regolabile da 2700 K a 6500 K
•	telecomando incluso
•	potenza massima: 22 W
•	dimensioni: modello quadrato 44,5 x 44,5 cm, 

modello rettangolare 59,5 x 29,5 cm

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
100 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 13,90/kg

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
400 g

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 7,48/kg

19,99

-33%
al pezzo 29,99

​

24,99

-16%
al pezzo 29,99

​

Ridurre testi

BROTHER

ETICHETTATRICE

29,99

-25%
al pezzo 39,99

​

MIRTILLI 500 G

3,49

-41%
a confezione 5,99

€ 6,98/kg

VENERDÌ 03.05 – DOMENICA 05.05




